
 
 

M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E R N A R D O  D O  C A M P O  

S E C R E T A R I A  D E  E D U C A Ç Ã O  

  C O N S E L H O  M U N I C I P A L  D E  A L I M E N T A Ç Ã O  E S C O L A R  

 

 Rua do Cruzeiro nº 350/374 - Vila Dusi – São Bernardo do Campo - 09725-310 

 cmae@saobernardo.sp.gov.br 

 +55 11 2630-5325 

 
RESOLUÇÃO CMAE Nº 06, DE 22 DE MARÇO DE 2024 

Dispõe sobre as vistorias do Conselho 

Municipal de Alimentação Escolar no mês de 

abril de 2024 

O Conselho Municipal de Alimentação Escolar, no uso de suas atribuições 
legais. 

Resolve: 

Art. 1º Aprovar o seguinte calendário de vistorias do mês de abril de 2024: 

I - 03/04/2024 – EMEB Prof.ª Ana Henriqueta Clark Marin: Conselheira 
Erenilda de Souza Melo; 

II - 09/04/2024 – Creche Parceira Lar Escola Jesuê Frantz I: Conselheira 
Graziele Cardoso Rodrigues; 

III - 18/04/2024 — EMEB Agostinho dos Santos: Conselheira Edilene Ferreira 
Campos Maciel; 

IV - 22/04/2024 — EMEB Doutor Vicente Zammite Mammana: Conselheiras 
Edilene Ferreira Campos Maciel e Jussara Almeida Bezerra; e 

V - 25/04/2024 — EMEB Natalina Cuzziol Ferro: Conselheira Erenilda de 
Souza Melo. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir desta data.  

 

São Bernardo do Campo, 22 de março de 2024. 

 

 

 

 

ERENILDA DE SOUZA MELO  

Presidente  
Conselho Municipal de Alimentação Escolar 

 

mailto:cmae@saobernardo.sp.gov.br

		2024-04-03T09:27:20-0300




